様式3
[bookmark: _GoBack]入団勧誘等結果報告書

　　　年　　　月　　　日

　事業所名
代表者　〇〇〇〇　様

〇〇消防団
消防団長　　　　　　　　　　　　印

消防団加入促進支援の一環として、貴事業所より推薦のあった、入団希望推薦者への勧誘等の結果は下記のとおりですので報告いたします。

記
１　推薦事業所
	所 在 地

	事業所名

２　被推薦者
	氏　　名
	勧誘
	入団
	入団予定消防団

	有・無
	有・無
	〇〇消防団　第〇分団第〇班

	有・無
	有・無
	〇〇消防団　第〇分団第〇班

	有・無
	有・無
	〇〇消防団　第〇分団第〇班

	有・無
	有・無
	〇〇消防団　第〇分団第〇班

	有・無
	有・無
	〇〇消防団　第〇分団第〇班

３　勧誘・入団に至らなかった理由等